
SKLIC SEJ
ZBOROV SKUPŠČINE OBČINE
LJUBLJANA VIČ-RUDNIK,
Kl BODO V SEPTEMBRU 1983

SEJE ZBOROV SKUPŠČINE BODO

SKUPNO ZASEDANJE ZBOROV SKUPŠČINE OBČINE
v sredo, dne 21. septembra 1983 ob 16. uri

SEJA ZBORA ZDRUŽENEGA DELA
v sredo, dne 21. septembra 1983 po končanem
skupnem zasedanju

SEJA ZBORA KRAJEVNIH SKUPNOSTI
v sredo, dne 21. septembra 1983 po končanem
skupnem zasedanju

SEJA DRUŽBENOPOLITIČNEGA ZBORA
*v sredo, dne 21. septembra 1983 po končanem
skupnem zasedanju



skupmt

SKUPŠČINA OBČINE
UUBUANA VIČ-RUDNIK
Številka: 06-3/82
Oatum: 31/8-1983

V A B I L O v -,,: . •;. • : A ' ' •' -•-'••'y-'vV.-':••:>"'

Na podlagi 184. in 198. člena statuta občine Ljubljana Vič-
Rudnik (Ur. I. SRS, št. 2/78 in 35/81) in 41. člena poslovnika
skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, št. 1/79)

sklicujem

8. skupno zasedanje zborov skupščine občine Ljubljana Vič-
Rudnik, ki bo

v srado, dn« 21. aaptmnbra 1983 • pričatkom ob 16. uri
v veliki sejni dvorani skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik,

TrgMDB7.
V sprejem predlagam \ •" • .' ••••'•

DNEVNI KED:
1. Ugotovitev sklepčnosti zborov,
2. Uvodna obrazložitev k osnutkom zakonov:

- o urejanju prostora,
- o urejanju naselij in drugih posegov v prostor,
- o stavbnih zemljiščih.

Predsednik skupščine
Maks KLANŠEK, I. r.

SKUPŠČINA OBČINE
UUBUANA Vlč-RUDNIK
Številka: 06-1/82
Datum: 31/8-1983

VABILO

Na podlagi 392. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur.
I. SRS, št. 2/78 in 35/81) in41. člena poslovnika skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, št. 1/79)

sklicujem

15. sejo družbenopolitičnega zbora skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik. ki bo

v srado, drw 21. Mptomtora 1983 po končanem *kupnefn
zas*danju zborov

v sejni sobi skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg MDB 7.
V sprejem predlagam

DNEVNI RED:
1. Ugotovitev sklepčnosti zbora, ... '/ *-
2. Potrditev skrajšanega zapisnika 13. seje zbora,
3. Obravnava osnutka zakona o urejanju prostora,
4. Obravnava osnutka zakona o urejanju naselij in drugih pose-

gov v prostor,
5. Obravnava osnutka zakona o stavbnih zemljiščih,
6. Obravnava in sprejem dogovora o spremembi dogovora o

zagotavljanju sredstev za delo Temeljnega sodišča in Temelj-
nega javnega tožilstva v Ljubljani,

7. Predlogi komisije za volitve in imenovanja ter kadrovske za-
deve,

8. Vprašanja in predlogi delegatov
Predsednica DPZ:

...-, • Marija STANIČ, l.r.



.seja zbom
zdtuženegii tfela

SKUPŠČINA OBČINE
UUBUANA VIČ-RUDNIK
Številka: 06-3/32
Datum: 31. 8. 1983

VABILO

Na podlagi 192. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur.
I. SRS, št. 2/78 in 35/81) in 41. člena poslovnika skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, 1/79)

sklicujem

16. sejo zbora združenega dela skupščine občine Ljubljana Vič-
Rudnik, ki bo
v sr*do, 21. Mptembra 1983 po končanem skupnam zasedanju
zborov
v veliki sejni dvorani skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg
MDB 7.
V sprejem predlagam
DNEVNI RED:

1. Ugotovitev sklepčnosti zbora,
2. Potrditev skrajšanega zapisnika 14. seja zbora, ' - '•
3. Obravnava osnutka zakona o urejanju prostora,
4. Obravnava osnutka zakona o urejanju naselij in drugih pose-

gov v prostor,
5. Obravnava osnutka zakona o stavbnih zemljiščih,
6. Obravnava osnutka odloka o zagotavljanju in usmerjanju

sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v obdobju
.- 1982-1985,

7. Obravnava predloga dogovora o spremembi dogovora o za-
gotavljanju sredstev za delo temeljnega sodišča v Ljubljani in
temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani,

8. Predlog sklepa o soglasju k spremembam in dopolnitvam
statuta WO Ljubljana Vič-Rudnik, p. o.

9. Sklep o soglasju k statutu občinske skupnosti otroškega
varstva,

10. Predlogi komisije za volitve in imenovanja ter kadrovske
zadeve,

11. Določitev delegatov za udeležbo na seji zbora združenega
dela skupščine mesta Ljubljane, . ' , . '•'•': <•

12. Vprašanja in predlogi delegatov ' ' •' '"
.-..'••. , : • '.' 7 ., ' Predsednik ZZD:

'',.•••••- . .'- . . v : , ' . : . J :,;••_ " . • , ' . A n t o n D O L N I Č A R , I . r .

SKUPŠČINA OBČINE /
UUBLJANA VIČ-RUDNIK '.
Številka: 06-2/82 ' "• ' - ''• •,; " \ , -. ..
Datum: 31/8-1983 * . " . ; . ;

V A B I L O . •;;•:•• '

Na podlagi 192. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Ur.
I. SRS, št. 2/78 in 35/81) in 41. člena poslovnika skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS, št. 1/79)

s k l i c u j e m ' ^ - •

16. sejo zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik, ki bo
v sredo, dne 21. saptembra 1983 po končanem skupnem zase-
danju zborov
v mali sejni dvorani skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik, Trg
MDB7.

V sprejem predlagam
DNEVNIRED: .'.'„•• ' » " . .
I. Ugotovitev sklepčnosti zbora, .. •

2. Potrditev zapisnika 14. seje zbora, '
3. Obravnava osnutka zakona o urejanju prostora,
4. Obravnava osnutka zakona o urejanju naselij in drugih pose-

gov v prostor,
5. Obravnava osnutka zakona o stavbnih zemljiščih,
6. Predlog dogovora o spremembi dogovora o zagotavljanju

sredstev za delo Temeljnega sodišča v Ljubljani 1n Temelj-
nega javnega tožilstva v Ljubljani,

7. Predlog sklepa o soglasju k spremembam in dopolnitvam
statuta W O Ljubljana Vič-Rudnlk, p. o.

8. Sklep o soglasju k statutu občinske skupnosti otroškega
varstva,

9. Osnutek odloka o zagotavljanju \n usmerjanju srsdstev za
intervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982-1985,

10. Predlogi komisije za volitve in imenovanja ter kadrovske
zadeve,

II. Določitev delegatov za udeležbo na seji zbora krajevnih
skupnosti skupščine mesta Ljubljane,

12. Vprašanja in predlogi delegatov
Predsednik zbora KS:

V •- •. .'. • • - • . - •'• Franc BRENČIČ. I. r.



Na podlagi 175. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik
(Uradni list SRS, št. 2/78, 35/81) in 3. člena zakona o zagotavlja-
nju in usmerjanju sredstev za intervencije v proizvodnji hrane v
obdobju 1982-1985 (Uradni list SRS, št. 3/82,26/83) je skupščina
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
dne in na seji zbora krajevnih skupnosti
dne , sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o zagotavlja-
nju in usmerjanju sredstev za in-
tervencije v proizvodnji hrane v ob-
dobju 1982-1985

1. člen
V odloku o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije

v proizvodnji hrane v obdobju 1982-1985 (Uradni list SRS, št.
12/82) se v 1. in 2. členu besedilo »posebni davek« nadomesti z
besedo »prispevek«.

2. čien
V 3. členu odloka se besedilo »usmerjajo v samoupravni sklad«

nadomesti z besedami »zbirajo pri samoupravnem skladu«.

3. člen
5. člen odloka se črta.

4. člen
6. člen odloka se spremeni in glasi:
»Osnova za obračunavanje in plačevanje prispevka po tem

odloku je osebni dohodek, namenjen za zadovoljevanje delavče-
vih osebnih potreb, skupnih potreb ter splošnih drujbenih po-
treb.

Prispevek po tem odioku se obračunava in plačuje na način,
kot je z zakonom o obračunavanju in plačevanju prispevkov za
zadovoljevanje skupnih potreb na področju družbenih dejavnosti
(Uradni list SRS, št. 33/80, 23/83) določeno za obračunavanje in
plačevanje prispevkov iz osebnega dohodka za družbene dejav-
nosti«.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,

uporablja pa se od 1. januarja 1983.
PREDSEDNIK

Skupščine občine
Ljubljana Vič-Rudnik

MAKS Klanšek. I. r.

obrazložitev

Zakonska podlaga za sprejem predloženega odloka je podana
z zakonom o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za intervencije
v proizvodnji hrane (Uradni list SRS, št. 3/81), s spremembami in
dopolnitvami, ki jih je slovenska skupščina sprejela 25. 7.1983 (v
nadaljnjem besedilu: zakon).

Veljavni odlok o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za in-
tervencije v proizvodnji hrane v obdobju 1982-1985 (v nadaljnjem
besedilu: odlok) je, na podlagi zakona, za te namene predpisal
obveznost plačevanja posebnega občinskega davka iz OO delav-
cev (stopnja 0,40%). Davek je prihodek občinskega proračuna,
čeprav se sredstva takoj usmerjajo v samoupravni sktad za in-
tervencije v kmetijstvu in porabi hrane občin mesta Ljubljane.
Obstoječa ureditev ni ustrezna, ker prikazuje zbrana sredstva, kot
sredstva namenjena financiranju splošne porabe, poleg tega so
ta sredstva limitirana glede na dovoljeno rast splošne porabe, kar
tudi otežuje izvajanje sprejetega programa sklada.

Skupščina SR Slovenije je sprejela dopolnitev zakona, ki je
pospeševanje družbeno organizirane tržne proizvodnje hrane
opredelil kot zadevo posebnega družbenega pomena in doseda-
nji davek* iz OD delavcev prekvalificiral v prispevek iz OD delavcav
za intervencije v proizvodnji hrane.

Tako spremenjenim zakonskim določbam se s predlaganimi
spremembami usklaja tudi naš odlok.

Na podlagi zakona se spremembe zakona uporabljajo od 1.1.
1983, kar naj bi veljalo tudi za spremembe odloka. Zakonodajalec
je to določbo obrazložil s tem, da gre le za prekvalifikacijo že
uvedene obveznosti iz OD delavcev, ki za zavezance ne pomeni
novih oziroma povečanih obveznosti.



Na podlagi 2. odstavka 56, 57., 58. in 103. člena Zakona o
rednih sodiščih ter 2. odstavka 51., 52., 56. in 57. člena Zakona o
javnem tožilstvu (Ufadni list SRS, St. 10/77) so skupščine občine:
Cerknica, Domžale, Grosuplje, Hrastnik, Kamnik, Kočevje, Litija,
Ljubljana Bežigrad, Ljubljana Center, Ljubljana Moste-Polje,
Ljubljana šiška, Ljubljana ViC-Rudnik, Logatec, Ribnica, Trbov-
Ije, Vrhnika in Zagorje ob Savi
sprejele:

DOGOVOR
o spremembi Dogovora o zagotav-
Ijanju sredstev za delo Temeljnega
sodišča v Ljubljani in Temeljnega
Javnega tožilstva v Ljubljani

1.
Drugi odstavek točke 2 Dogovora o zagotavljanju sredstev za

delo Temeljnega sodišča v Ljubljani in Temeljnega javnega tožil-
stva v Ljubljani (Uradni list SRS, št. 29/79) se spremeni tako, da
M glasi:

Glede na navedene osnove bodo udeleženke prispevale sred-
stva v naslednjih % deležih:

SOCerknica 1,929
SODomžale ^ 7,046
SO Grosuplje* 3,665
SOHrastnik • 1,799
SO Kamnik 3,546
SO Kočevje 2,525
SO Litija 2,282
SO Lj. Bežigrad
SO Lj. Center
SO Lj. Moste-Polje 66,932 (skupen % za pet Ijubljanskih občin)
SO Lj. šiška
SO Lj. Vič-Rudnik
SOLogatec 1,226
SORibnica 1,674
SOTrbovlje 2,829
SOVrhnika 2.340
SO Zagorje ob Savi ; 2,189

2.
Dogovor stopi v veljavo, ko ga podpišejo vse udeleženke,

uporablja pa se za leto 1984 in 1985.

3.
Dogovor v Uradnem listu SRS Skupščina občine Ljubljana

Center.

Zagotavljanje sredstev za sofinanciranje Temeljnega sodišča in
temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani je opredeljeno z Dogovo-
rom o zagotavljanju sredstev za delo navedenih institucij. Dogo-
vor so sprejele vse občinske skupščine območja Temeljnega
sodišča in Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani v letu 1979. V
razpravah ob sprejemanju Dogovora je bila sprjeta tudi načelna
opredelitev, da naj Dogovor velja pet let.

Ker je s potekom leta 1983 zaključeno petletno obdobje skup-
nega sofinanciranja navedenih institucij, je bilo na seji predsed-
nikov občinskih skupščin tega območja, dne 17.2.1983 sprejeto
stališče, da za naslednje petletno obdobje spremenimo merila
sofinanciranja na podlagi osnov, opredeljenih v Dogovoru in
dejanskega stanja pripada zadev ter višine dovoljene splošne
porabe. Iz priloženih prilog je razvidno, da je pri osnovi % deleža
pripada zadev upoštevano štiriletno poprečje pripada zadev po
občinah, po podatkih Temeljnega sodišča, pri osnovi % deleža iz
dovoljene splošne porabe pa dovoljena splošna poraba po obči-
nah za leto 1983.

Iz posebne priloge so razvidna odstopanja posameznih občin v
% deleža za sofinanciranje le-teh institucij po predlaganih spre-
membah meril v primerjavi s sedaj veljavnimi osnovami in merili.

Pripadzadev

Zap. ObSina v letu v letu v letu v letu Povpreč.
5t. 1979 1980 1981 1982 pripad z

v1979/8

1. Cerknica 679,3 572,2 530,6 599,7 595,5
2. Domžale . 2.587,6 2.004,2 1.972,6 2.077,5 2.160,5
3. Grosuplje 1.939,6 1.165,3 1.354,9 1.514,2 1.493,5
4. Hrastnik 438,6 466,7 455,9 556,7 479,5
5. Trbovlje 1.014,4 950,7 1.046,1 1.084,6 1.024,0
6. Zagorje 532,3 574,5 542,2 659,4 577,1
7. Kočevje 1.040,0 767,1 936,0 858,2 900,3
8. Rlbnica 771,8 492,4 523,6 543,9 582,9
9. Kamnik 1.406,8 916,2 1.263,5 1.458,0 1261,1

10. Logatec 509,9 304,2 343,4 423,5 395,3
11. Vrhnika 873,9 603,7 607,2 604,5 672,2
12. Litija 770,6 677,2 637,9 784,8 717,6
13. Ljubijana Bežigrad 4.252,1 4.225,2 3.835.4 3.675,8 3.997,1
14. LjubtjanaCenter 8.961,8 6.935,2 6.167.1 7.385,6 7.362,5
15. Ljubljana 3.790,8 4.063,9 3.601,3 3.476,8 3.733,0

Moste-Polie
16. LjubljanašiSka 4.648.4 4.054,0 5.355,6 4.398,6 4.614,2
17. LjubljanaViC-Rudnik 4.189,6 4.136,4 4.693,6 3.984,1 4.250,9

18. Skupaj 38.407,5 32.909,2 33.866,9 34.085,9 34.817,3



PREGLED
osnov in meril za združevanje sredstev za sofinanciranje Temelj-
nega sodišča in Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani

Zap. občina
št.

% delež % delež % delež
izpripada izdovoljene zaso-

zadev splošne financiranje
porabe

za 1.1983

1. Cerknica 1,710 2,149 1,929

2. Pomžale 6,205 7,886 7,046

3. Grosuplje 4,290 3,039 3,665

4. Hrastnik 1,377 2,222 1,799

5. Kamnik 3,622 3,506 3,564

6. Kočevje 2,586 2,465 2,525

7. Litija 2,061 2,503 2,282

8. Lj.Bežigrad 11,480 10,809 11,145

9. Lj. Center 21,146 12,016 16,581

10. Lj.Moste-Polje 10,722 10,489 10,606

11. Lj.Šiška 13,253 18,010 15,632

12. Lj. Vič-Rudnik 12,209 13,727 12,968

13. Logatec 1,135 1,318 1,226

14. Ribnica 1,674 1,674 1,674

15. Trbovlje 2,941 2,717 2,829

16. Vrtmika 1,931 2,750 2,340

17. ZagorjeobSavi 1,658 2,720 2,189

Skupaj: 100% 100% 100%

PREGLED
% deležev v občinah za sofinanciranje Temeljnega sodišča in
Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani

Zap. Občina Sedanji %% udeležbe Odsto-
št. , . i udeležbevpos. občine panja+-

- : ^ , sofin. pos. posprem.

občine meril.

1. Cerknica 2,280 1,929 -0,351

2. Domžale 8,688 '7,046 -1,642

3. Grosuplje 4,661 3,665 -0,996

4. Hrastnik 1,703 1,799 +0,096

5. Kamnik 4,341 3,564 -0,777

6. Kočevje 2,254 2,525 +0,271

7. Litija 2,502 2,282 -0,220

8. Lj. Bežigrad 9,528 11.145 +1,617

9. Lj.Center 20.047 16,581 -3,466

10. Lj. Moste-Polje 9,082 10,606 +1,524

11. Lj.šiška 13.659 15,632 +1,973

12. Lj.Vič-Rudnik 11,564 12,968 +1,404

IŠ! Logatec 1,096 1_,226" +0,130

14. Ribnica 1,533 1,674 +0,141

15. Trbovlje 2,557 2,829 +0.272

16. Vrhnika 2,090 2,340 +0,250

17. ZagorjeobSavi 2,415 2,189 -0,226

Skupaj: 100% 100%

Iz pregleda sledi:
- štirim Ijubljanskim občinam bi se skupen % udeležbe sofinanciranja

povečal za 6,518%, občini Ljubljana Center pa bi se % zmanjšal za 3,466%
- odstopanje za Ljubljano + 3,052%

- šestim obljubljanskim občinam bi se skupen % zmanjšal za 4,216%
- šestim obljubljanskim občinam pa bi se skupen % udeležbe sofinanci-

ranja povečal za 1,160%

STALIŠČA IN SKLEPI IZVRŠNEGA
SVETA

IzvrSni svet skupščine obfiine Ljubljana Vič-Rudnik je gradivo
obravnaval na 58. seji dne 22. avgusta 19B3 in predlaga predlog
Dogovora o spremombi dogovora o zagotavljanju sredstev za
delo Temeljnega sodišča v Ljubljani in Temeljnega javnega tožil-
stva v Ljubljani občinski skupščini v obravnavo in sprejem.



Na podlagi 21. člena zakona o vzgoji in varstvu predšolskih
otrok (Uradni list SRS, št. 5/80) in v skladu s 175. členom statuta
občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/73, 35/81) je
skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega
dela in zbora krajevnih skupnosti, dne sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembam in do-
polnltvam statuta Vzgojnovarstvene
organizacije Ljubljana Vič-Rudnik
p.o.

i.
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik daje soglasje k spre-

membam in dopolnitvam statuta Vzgojnovarstvene organizacije
Ljubljana Vič-Rudnik p. o., sprejetih na referendumu dne
10.5.1983.

II.
- Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem listu SRS. -.:•".'
Številka: 022-6/82
Datum: 20. 8. 1983

Predsednik
• , . ; : " • ' skupščine občine

j , . >•• >•'•• = • ' ••-•• L j u b l j a n a V i č - R u d n i k
:,,••. :-J- > •', • • Maks KLANŠEK

obrazložitev

W O Ljubljana Vič-Rudnik je organizacija združenega dela, ki s
svojo dejavnostjo zadovoljuje potrebe po vzgoji in varstvu pred-
Solskih otrok na območju celotne občine Ljubljana Vič-Rudnik.
Veljavni statut W O so delavci sprejeli na referendumu dne 10.3.
1982. V letosnjem letu pa so pristopili k oblikovanju sprememb in
dopolnitev statuta, katere so sprejeti na referendumu dne 10. 5.
1983. Spremembe in dopolnitve statuta predlagajo, v skladu z 21.
členom zakona o vzgoji in varstvu predšolskih otrok (Uradni list
SRS, 5t. 5/80) občinski skupščini v soglasje.

Oopolnitve statuta se nanašajo na statusne spremembe W O ,
do katerih je prišlo;

- z odprtjem nove delovne enote W O Krim Rudnik II,
- ter z vključitvijo varstvenih družin, kot sestavni del organizi-

ranosti dela W O .
Takšen razvoj organiziranosti dela W O Ljubljana Vič-Rudnik

je bil predviden tudi v planskih aktih občinske skupnosti otro-
škega varstva, zato ni ovir za podajo soglasja. Sprejeta je bila tudi
dopolnitav dejavnosti W O za novo stransko dejavnostjo: - pri-
prava hrane za uporabnike zunaj W O . Za dopolnitev dejavnosti
so se delavci W O odločili da bi popolnejše izkoriščali obstojete
zmogljivosti kuhinj posameznih delovnih enot.

Spremembe in dopolnitve statuta so usklajene z zakonom o
združenem delu, zakonom o vzgoji ln varstvu predšolskih otrok
ter drugimi zakonskimi akti, zato predlagamo priloženi sklep v
sprejem.

.. ; . ' • Predsednica
' • • občinskega komiteja

Tatjana Brank, dlpl. oec.



predlog

Na podlagi 45. člena zakona o družbenem varstvu otrok (Ura-
dni list SRS, št. 35/79) in v skladu s 175. členom statuta občine
Ljubljana Vi6-Rudnik (Uradni list SRS, št. 2/78, 3S/81) je skup-
ščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela
in zbora krajevnih skupnosti dne , sprejela

SKLEP
o soglasju k statutu skupnosti otro-
škega varstva Ljubljana Vič-Rudnik

1.
Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik daje soglasje k statutu

skupnosti otroškega varstva občine Ljubijana Vič-Rudnik, spre-
jetega na skupščini občinske skupnosti otroškega varstva dne 20.
6. 1983.

2.
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnemu listu SRS

številka.: 025-5/83
Datum: 12. 8. 1983

Preasednik
skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Maks KLANŠEK

obrazložitev

Občinska skupnost otroškega varstva Ljubljana Vič-Rudnik je
tukaj. občinski skupščini v skladu s 45. členom zakona, o družbe-
nem varstvu otrok, predložila v soglasje statut skupnosti OV,
katerega so delegati skupščine skupnosti sprejeli na 6. seji, dne
20. 6. 1983.

Skupnost otroškega varstva Ljubljana Vič-Rudnik je v letu
1982 sprejela nov SS o ustanovitvi skupnosti, s katerim je do-
ločbe sporazuma iz leta 1975 uskladila z zakonom o zdmženem
delu (Uradni list SFRJ, št. 53/76), zakonom o skupnih osnovah
svobodne menjave dela (Uradni list SRS, št. 17/79), zakonom o
družbenem varstvu otrok (Uradni list SRS, št. 35/79) in drugimi
akti. Na podlagi določil novega SS o ustanovitvi je skupščina
skupnosti sprejela tudi nov statut skupnosti, katerega predlaga v
soglasje.

Delovna skupina za pripravo samoupravnih aktov skupnosti je
že v fazi obravnave predlogov aktov povabila predstavnike občin-
skega upravnega organa k sodelovanju. Vse pripombe na akte,
dane s strani upravnega organa so bile tudi v celoti upoštevane.

Predlagatelj sklepa o sogasju k statutu občinske skupnosti OV
tako ugotavlja, da ni ovire za podajo soglasja k statutu in predlo-
ženi sklep predlaga v sprejem.

Predsednica
občinskega komiteja

Tatjana Brank, dipl. oec.



PREDLOG
za imenovanje namestnice javnega
tožltetva v Ljubljani

Na podlagi 2. odstavka 27. člena zakona o javnem tožilstvu (Ur.
I. SRS, št. 10/77) je bil podan predlog, da se imenuje TATJANA
DEVČIČ-SVETEK za namestnico javnega tožilstva v Ljubljani.

obrazložitev

Tatjana Devčič-Svetek je bila roj. 1948 v Vršcu. Na pravni
fakulteti je diplomirala 1974, pravosodni izpit je opravila 1976.
1977 je bila imenovana za namestnico občinskega javnega to-
žilca v Kopru. Ob preobrazbi pravosodja je bila 1979 imenovana
za namestnico javnega tožilca Temeljnega javnega tožilstva v
Kopru. Članica ZK je od 1967. Na Temeljnem javnem tožilstvu v
Kopru opravlja vrsto funkcij, saj je med ostalim predsednica
delovne skupnosti, članica komisije za ocenjevanje uspešnosti
dela funkcionarjev in pomočnica sekretarja OO ZK. Poleg tega je
članica Obč. konf. ZKS v Kopru, članica sveta Vzgojno varstvenih
ustanov pri SO Koper, članica odbora Društva pravnikovvpravo-
sodju Obale in predstavnica javnega tožilstva pri svetu za preven-
tivo in vzgojo v cestnem prometu p/i SO Kopru.

Njeno imenovanje za namestnico javnega tožilca Temeljnega
javnega tožilstva v Ljubljani podpira tudi Medobčinski svet SZDL
Ijubljanske regije.

O kandidatki je razpravljal tudi koordinacijski odborza kadrov-
ska vprašanja pri obč. konf. SZDL Ljubljana Vič-Rudnik na svoji
66. seji 2/6-83 in ugotovil, da izpolnjuje z zakonom določene
strokovne pogoje in je tudi družbenopolitično aktivna delavka.

Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve je o
kandidatki razpravljala na seji dne 22/8-83 in ugotovila, da kandi-.
datka izpolnjuje vse pogoje za opravljanje funkcije namestnice
javnega tožilca Temeljnega javnega tožilstva v Ljubljani. Zato
komisija predlaga zboru združenega dela, zboru krajevnih skup-
nosti in družbenopolitičnemu zboru, da

IMENUJE
tov Tatjano Devčič-Svetek za namestnico javnega tožilca Te-

mefjnega javnega tožilstva v Ljubljani.

PREDLOG
za izvolitev nepokllcnlh sodnikov
sodišča združenega dela v Ljubljani

V mesecu juliju 1983 je potekel mandat delu nepoklicnih sodni-
kov SodiSča združenega dela v Ljubljani. Upoštevajoč določilo
odloka, ki ureja število nepoklicnih sodnikov pri le-tej instituciji
in potek mandata, je potrebno, za naslednje štiriletno mandatno
obdobje izvoliti skupaj 65 nepoklicnih sodnikov.

V postopku evidentiranja in kandidiranja je oblikovan skupen
predlog kandidatov za izvolitev nepoklicnih sodnikov Sodišča
združenega dela v Ljubljani, upoštevajoč optimalno strukturo
delovnih področij, strokovnosti in elementov kadrovske politike.

Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve je o
kandidatih razpravljala na seji dne 22/8-83 in ugotovila, da kandi-
dati izpotnjujejo vse pogoje za opravljanje funkcije nepokiicnih
sodnikov Sodišča združenega dela. Zato zboru krajevnih skupno-
sti in družbenopolitičnemu zboru predlaga, da

IZVOLITA
naslednje nepoklicne sodnike Sodišča združenega dela v Ljub-

Ijani:

1. Kozarič Cilka, roj. 1946, višji upravni delavec, zaposlena v
SGP, TOZD GRADNJE Domžale, stan. Trzin, Cankarjeva 8.

2. Pustotnik Janez, roj. 1942, kemijski tehnik, zaposlen v HE-
LIOS, TOZD tovarne barv, lakov in umetnih smol na Količe-
vem, stan. Domžale, Veljka Vlahoviča 4 b.

3. Satler Nada, roj. 1939, vzgojiteljica, zaposlena v Vzgojnovar-
stveni org. Domžale, stan. Radomlje, Oermatijeva 1. (Dom-
žale).

4. Bevc Tonček, roj. 1950, dipl. pravnik, zaposlen pri SGP Gro-
suplje, stan. Mokronog 42.

5. Bučar Alojz, roj. 1938, višji upravni detavec, zaposlen pri
Komunalnem podjetju Grosuplje, stan. Pod gozdom c. VI št.
1, Grosuplje.

6. Hočevar Karol, roj. 1932, organizator dela, zaposien v Mo-
tvoz in platno, stan. Grosuplje, Adamičeva c. 11. (Grosuplje)

7. Oeželak Alojz, roj. 1946, pedagog, zaposlen na OŠ Vitka
Pavliča Hrastnik, stan. Dolska cesta - Hrastnik.

8. Maurer Viktor, roj. 1951, ključavnlčar, zaposlen v SIJAJ
Hrastnik, stan. Cesta padlih borcev, Hrastnik.

9. Ojsteršek Vitjem, roj. 1937, avtomehanik, zaposlen v Merca-
tor - splošno trg. podj. Hrastnik, stan. Vsličkova cesta, Hrast-
nik.

10. Žohar Anton, roj. 1942, rudarski nadzornik, zaposlen v SOZD
REK Edvard Kardelj - ZTP - TOZD Hrastnik, stan. Dol prl
Hrastniku. (Hrastnik)

11. Adamič Olga, roj. 1929, dipl. pravnica (upokojenka), prej
zaposlena v KIK Kamnlk, stan. Kamnik, Neveljska pot 11.

12. Rems Rajko, roj. 1941, strojni tehnik, zaposlen v -Tltan«
Kamnik, stan. Kamnik Meninska 11. (Kamnik)

13. Lipovec Cveto, roj. 1952, višji upravni delavec, zaposlen v OS
ZSS Kočevje kot predsednik, stan. v Stari cerkvi n. h.

14. Merhar Brane, roj. 1955, dipl. pravnik, zaposlen v ZKGP
Kmetijsko gospodarstvo, stan. Kočevje, Kajuhovo naselje 7.

15. Žagar Meta, roj. 1964, Studentka 1. letnika Pravne fakultete v
Ljubljani (naslov v Ljubljani je Celovška 54), stan v Kočevju,
TrataVIII/1.(KoČ8vje)



16. Benčič Darko, roj. 1952, upravno administrativni delavec,
zaposlen v KZ Litija, stan. Litija, Predilniška 28.

17. Bric Vera, roj. 1953, socialna delavka, zaposlena v Predilnici
Litija, stan. Kidričeva ul. 33.

18. Hribar Lidija, roj. 1959, administrativni tehnik, zaposlen v HP
Kmetijska zadruga Gabrovka-Dole, stan. Moravče 2, Litija.
(Litija)

19. Globačnik llija, roj. 1947, dipl. politolog, zaposlen v Jugoslo-
vanskem centru za teorijo in prakso samoupravljanja, stan.
Ljubljana, Slovenčeva 113.

20. Petrič Jože, roj. 1940, dipl. pravnik s pravosodnim izpitom,
sodnik Višjega sodišča v Ljubljani, stan. Ljubljana, Bratov-
ževa ploščad 5.

21. Pišek Branko, roj. 1954, dipl. pravnik, zaposlen v SLOVENI-
JALES trgovina DSSS, Titova 52, stan. Ljubljana, Janežičeva
5.

22. Rogač Alojz, roj. 1938, VK tesar, zaposlen v SCT - TOZD
visoke gradnje, Slovenčeva 93, stan. Ljubljana, Jurčičeva 10.

23. Šoba Vera, roj. 1946, dipl. pravnica, zaposlena v LESNINI
Ljubljana, stan. Ljubljana, Topniška 70.

24. Dovjak-Fortič Mateja, roj. 1952, dipl pravnica, zaposlena v
Mercator Tehna, stan. Ljubljana, Gosposvetska 10.

25. llešič Marko, roj. 1947, dipl. pravnik, asistent na Pravni fakul-
teti v Ljubljani, stan. Ljubljana, Ul. Narodne zaščite 14.

26. Kavšek Justi, roj. 1928, srednja vzgojiteljska šola, ravnateljica
WZ Stari Vodmat, stan. Ljubljana, Prijateljeva 32.

27. Lavrič Marjan, roj. 1928, dipl. pravnik, zaposlen DSS SOZD
Elektrotehna Ljubljana, stan. Ljubljana, Friškovec 4.

28. Sever Janez, roj. 1927, urednik-novinar pri RTV Ljubljana,
stan. Ljubljana, Kvedrova 3.

29. Vidovič Vojko, roj. 1953, dipl. pravnik s prav. izpitom, zapo-
slen v Zavodu za izgradnjo Ljubljana, stan. Ljubljana, Ul.
Hercegovske divizije 14. (Ljubljana Center)

30. Belak Jože, roj. 1947, strojni tehnik, zaposlen v Saturnus
TOZD Avtooprema, stan, Ljubljana, Ježa 67.

3f; Fedran Marija, roj. 1943, dipl. pravnica, zaposlena v Občin-
skem svetu ZS Ljubljana Moste-Polje, stan. Ljubljana, Agro-
kombinatska 24.

32. Golob Avgust, roj. 1933, zaposlen v Emoni - Tovarna močnih
krmil, Kavčičeva 72, vodja kadrovske službe, stan. Ljubljana,
Trg oktobrske revolucije 13 Fužine.

33. Groznik Pavel, roj. 1937, zaposlen v Emoni Ljubljana, Šmar-
tinska 130, vodja kadrovske službe, stan. Višnja gora 21.

34. Jaklič-Košir Nada, roj. 1956, dipl. ing. org. dela, zaposlena v
Emoni - Elektronski center, Šmartinska 130, stan. Bavdkova
36, Šentvid.

35. Lipicar Alenka, roj. 1938, višja upravna delavka, zaposlena v
Žima Ljubljana, Trpinčeva 108, stan. Topniška 70, Ljubljana.

36. Lotrič Janez, roj. 1955, dipl. pravnik, zaposlen v Agrostroju
Ljubljana, Zoletova 3.

37. Rakun Zalka, roj. 1942, socialna delavka, zaposlena v Domu
starejših občanov, Ob sotočju 9, Ljubljana, stan. Trzin, Za
hribom 11 b. (Ljubljana Moste-Polje).

38. Kulevskl Blagoje, roj. 1952, dipl. ing. tekstilne tehnologije,
zaposlen v DO Tekstil, TOZD Tekstilna Medvode, stan. Ljub-
Ijana, Gotska 14.

39. Dolenc Jože, roj. 1944, inšpektor, dela pri Mestni upravi za
inšpekcijske službe mesta Ljubtjana, stan. Lj., Scopoltijeva
15.

40. Marn Stane, roj. 1948, stomatolog, zaposlen v ZD Ljubljana,
TOZD osnovno zdravstveno varstvo Šiška, stan. Ljubljana,
Vlahovičeva 2.

41. Mikec-Žabjek Jolanda, roj. 1950, dipl. pravnik s prav. izpitom,
zaposlena v DO LEK, DSSS Verovškova uj., stan. Ljubljana,
Rudnik11/1.

42. Nussdorfer Borut, roj. 1948, dipl. pravnik, zaposlen vskupnih
službah Slovin v Ljubljani, stan. Ljubljana, Valvazorjeva 5.

43. Verstovšek Zdenko, roj. 1949, dipl. pravnik s prav. izpitom,
zaposlen v DO Smelt, Kardeljeva ploščad 24, stan. Ljubljana,
Medvedova 14 (Ljubljana Šiška).

44. Dmitrovič Nikola, roj. 1927, dipl. pravnik s prav. izpitom, javni
pravobranilec mesta Ljubljane, stan. Ljubljana, Vodovodna
3/A.

45. Kušar Miha, roj. 1942, ing. kemije zaposlen v DO Belinka,
stan. v Lj., Dolenjska 110.

46. Maleševič Barbara, roj. 1950, dipl. pravnica, zaposlena vGG
Ljubljana, stan. Ljubljana, Bičevje 7.

47. Nik Matija, roj. 1941, inženir, zaposlen v Avtomontaži, TOZD
Utensilia, stan. Log 40, p. Brezovica.

48. Sojer Jože, roj. 1932, lesni tehnik, zaposlen v OS ZSS Ljub-
Ijana Vič-Rudnik, stan. Notranje gorice 91.

49. Štrekelj Vladimir, roj. 1938, dipl. pravnik, zaposlen v SDK
Ljubljana - centrala, stan. Ljubljana, Pot na Fužine 1.

50. Šuštaršič Katarina, roj. 1953, dipl. pravnica s prav. izpitom,
zaposlena v Žito Ljubljana, stan. Ljubljana, Abramova 5.
(Ljubljana Vič-Rudnik)

51. Kleč Mihael, roj. 1929, upokojenec, stan. Logatec, Titova 8.
52. Korenč Ivanka, roj. 1947, absolvent višje šole - pravne, zapo-

slena v KLI Logatec, stan. Lgatec, Gorenjska c. 28. (Logatec)
53. Lesar France, roj. 1940, kvalific. ključavničar, zaposlen v DO

Riko TOZD Rikostroj, stan. Ribnica, Vodnikova 4.
54. Lunder Lada, roj. 1955, dipl. pravnica s prav. izpitom, zapo-

slena v DO Inles TOZD TSP, stan. Ribnica, Trg Veljka Vlaho-
viča a/8.

55. Mihelič France, roj. 1949, dipl. ekonomist, zaposlen v DO
Inles, stan. Ribnica, Trg Velja Vlahoviča A/2. (Ribnica)

56. Breznikar Milan, roj. 1938, strojni tehnik, zaposlen v Cemen-
tarni Trbovlje TOZD pridobivanje surovine, stan. Trbovlje,
Kešetovo 12 a.

57. Koncilja Alojz, roj. 1956, dipl. ekonomist, zaposlen v DO
Rudis, Inženiring Trgovlje, stan. Trbovlje, Novi dom 32.

58. Kovač Jurij, roj. 1942, VK orodjar, zaposlen v Mehaniki Trbov-
Ije, Trg revolucije 18.

59. Ogrizek Jože, roj. 1943, rudarski nadzornik, zaposlen v Rek
Edvard Kardelj TOZD Premogovnik Trbovlje, stan. Trbovlje,
Sallaumines 5 b. (Trbovlje)

60. Jereb Marina, roj. 1948, dipl. pravnica, sekretarka SO Vr-
hnika, stan. Vrhnika, Lesno brdo 16.

61. Plut Anton, roj. 1940, dipl. pravnik s prav. izpitom, namestnik
predsednika Republiškega komiteja za borce in vojaške inva-
lide, stan. Vrhnika, Na Klisu B-1.

62. Ruparšek Franc, roj. 1940, usnjarski tehnik, zaposlen v IUV
Vrhnika, stan. Vrhnika, Kurirska pot 11. (Vrhnika)

63. Grčar Jože, roj. 1937, rudarski tehnik, zaposlen v REK TOZD
Kotredež Zagorje, stan. Kisovec 71, Zagorje ob Savi.

64. Grošelj Leon, roj. 1941, delovodja strojne stroke, zaposlen v
Elektroelement - TOZO Kovinski izdelki Izlake, stan. Izlake
79.

65. Kurent Dani, roj. 1955, specialni pedagog, zaposlena v Ob-
činski skupnosti soc. skrbstva Zagorje ob Savi, stan. Zagorje,
Polje31.

Komisija za volitve in
v- ; :!'-• -;•' imenovanja ter kadrovske zadeve



delegati so sklenili - delegati so sklenili - delegati so sklenili

SKRAJŠAN
ZAPISNIK

13. seje družbenopolitičnega zbora skupščine občine LjuDijana
Vič-Rudnik, ki je bila v torek, 12. julija 1983 ob 16. uri.

Sejo zbora je sklicala in vodila predsednica zbora, Marija
Stanič.

Od 30 delegatov zbora je bilo na seji prisotnih 15 delegatov, 5
delegatov je izostanek opravičilo, 10 delegatov izostanka ni opra-
vičilo.

Izostanek so opravičili: Bertoncelj Brane, Golob Martin, Klan-
šek Maks, Škodlar Ivan, Škabar Mile.

Izostanka niso opravičili: Durjava Ema, Intihar Alojz, Jakopin
Boris, Kobe Karl, Krnec Aleš, Majes Bojan, Mišič Vesna, Močnik
Maks, Mulec Ludvik in Urbančič Mojca.

Poleg delegatov so bili prisotni naslednji člani izvršnega sveta:
Janez Kovač, Jožica Pogačnik, Tatjana Brank, Stane Droljc -
pomočnik predsednika komiteja za družbeno planiranje in Ada-
mle Irena.

Predsednica zbora je delegatom predlagala naslednjo razširi-
tev dnevnega reda:

1. Poročilo o uresničevanju družbenega plana mesta Ljubljane
za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-83 (gradivo SML),

2. Izhodišča za oblikovanje in razporejanje sredstev splošne
porabe občine in mesta Ljubljane (gradivo SML).
Po predlagani razrešitvi je zbor soglasno sprejel naslednji
DNEVNI RED:
1. Odobritev skrajšanega zapisnika 12. seje zbora,
2. Poročilo o uresničevanju družbenega plana mesta Ljubljane

za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-83,
3. Izhodišča za oblikovanje in razporejanje sredstev splošne po-

rabe občin in mesta Ljubljane,
4. Informacije o stanju in razvojnih možnostih turizma v občini

Ljubljana Vič-Rudnik,
'5. Predlog odloka o sprejemu načrta programske rešitve vodo-

vodne trase za odsek vodarne Brest-Podpeč,
6. Osnutek odloka o razglasitvi Tivolija, Rožnika in šišenskega

hriba za naravno znamenitost,
7. Predlogi kbmisije za volitve, imenovanja in kadrovske zadeve,
8. Vprašanja in predlogi delegatov.

K točkl 1. /
Skrajšan zapisnik 12. seje zbora z dne 21. junija 1983 je zbor

soglasno sprejel.

Ktočki2. / ,
Uvod k poročilu o uresničevanju družbenega plana mesta

Ljubljane za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-1983 je podal
Stane Droljc. Po razpravi, v kateri so sodelovali Marija Stanič,
Stane Droljc, Janez Barlič, Tatjana Pinoza, Jože Šketa in Miloš
Budnar, so bili sprejeti naslednji sklepi in stališča:

- večjo pozornost usmeriti v razvoj kmetijstva, ki je za občino
Vič-Rudnik specifičnega pomena. V jesensko poročilo vklučiti,
kaj je Wto na tem področju narejenega,

- delegatom pripravili poročilo o prestrukturiranju gospodar-
stva, o 6emer je bilo že precej govora v preteklih letih,

- izkoristiti bogat znanstveno raziskovalni potencial, ne samo
v industriji, ampak tudi v kmetijstvu,

- zaskrbljujoče je zmanjševanje sredstev za financiranje raz-
iskovalne dejavnosti in prehajanje te dejavnosti v proizvodno
usmeritev,

- za jesensko sejo zborov pripraviti delegatom analizo o ure-
sničevanju resolucije o izvajanju družbenega plana občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik za obdobje 1981-1985 v letu 1983.

K točki 3. /
Tovarišica Pogačnikova je k izhodiščem za oblikovanje in raz-

porejanje sredstev porabe občin in mesta Ljubljane posredovala
tudi mhenje IS, ki predlaga določene spremembe, saj za nekatere
proračunske dohodke ni mogoče v celoti sprejeti enotna merila.
Gre za finansiranje krajevnih skupnosti, finansiranje pravosodnih
organov in finansiranje skupnih zadev mesta Ljubljane.

V razpravi, v kateri so sodelovali Nataša Kovač, Jožica Pogač-
nik, Marija Stanič, Marjan Tomšič, Janez Barlič in Tatjana Brank,
so bila sprejeta naslenja stališča in predlogi:

- pri oblikovanju kriterija velja izpostaviti predvsem kriterij
velikosti občine, saj pokriva 60% površine vseh Ijubljanskih ob-
čin. Tu gre za veliko disperznost prebivalstva, težave pri urejanju
prostora, varstva spomenikov \z NOB, stroške PST, strošk«£iz-
gradnje prometne infrastrukture,

- ponovno je proučiti f inansiranje zadev pod rubriko c), gre za
zadeve, ki ne sodijo pod splošno porabo,

- sprejme se pobuda IS, da se razmerje sredstev za gradnjo
PST razdele po občinah, saj občina Ljubljana Center ni udele-
žene pri izgradnji PST. Pobudo se ponovno posreduje odboru za
izgradnjo PST,

- predlagano pobudo posredovati zboru združenega dela in
zboru krajevnih skupnosti

K točki 4. /
Uvodno informacijo o stanju in razvojnih možnoštih turizma v

občini Ljubljana Vič-Rudnik je delegatom podal Stane Droljc.
V razpravi so sodelovali: Marija Stanič, Janez Barlič, Lojzka

Steiner, Tatjana Pinoza, Marjan Tomšič, Marija Uršič.
Delegati so bili enotnega mnenja, da je informacija dobro

pripravljena in predstavlja dobro osnovo za nadaijnje delo na tem
področju. Sprejeli so naslednja stališča in predloge:

- v okviru OK SZDL formirati iniciativni odbor, ki bo kadrovsko
tako sestavljen, da bo pokril vse veje turizma in bo imel glavno
nalogo oživiti obstoječa turistična društva oz. organizirati nova
tam, kjer so dani pogoji,

- področje turizma v bodoče obravnavati enakovredno z osta-
limi panogami gospodarstva pomembnimi za nadaljnji razvoj
občine,

- proučiti možnost izgradnje vsaj enega hotelskega objekta v
občini,

- večjo pozornost usmeriti v razvoj kmečkega turizma oz.
razvoja višinskih kmetij,

- z ustrezno davčno in kreditno politiko stimulirati nadaljnji
razvoj širše gostinske ponudbe,

- proučiti možnost izdaje informacije v obliki brošure in jo
posredovati osnovnim in srednjim šolam kot vodič in pripomoček
za obisk in ogled turističnih objektov,

- za jesensko sejo zborov pripraviti akcijski program s kon-
kretnimi zadolžitvami in roki izvedbe posameznih natog.

Ktočki5. / •-". '. ' '
Uvodno obrazložitev k predlogu odtoka o sprejemu načrta

programske rešitve vodovodne trase za odsek vodarne Brest-
-Podpeč je podal Janez Kovač.

Delegati DPZ so bili enotnega mnenja, da se s sprejemom in
realizacijo odloka ter izgradnjo vodovodne trase povečajo nase-
Ija na JZ področju občine, kjer je dosedanja oskrba prebivalstva z
vodo večkrat motena. Predlog odloka predlagajo v sprejem ZZD
in ZKS.

K točkl 6. /
Osnutek odloka o razgiasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega

hriba za narvno znamenitost je posredovala delegatom Tatjana
Brank.

Delegati DPZ so soglasno podprli osnutek odloka. .



K toCkl 7. /
Na predlog komisije za volitve, imenovanja ter kadrovske za-

deve je zbor soglasno sprejel naslednji
SKLEP: - za poklicnega sodnika sodišča združenega dela v

Ljubljani se izvoli dr, Strobel-Kragelj Tjaša,
- za vodjo enote Temeljnega sodišča v Ljubljani enota Ljub-

Ijana se imenuje Zakonjšek Emila.

K točkl 8. /
Vprašanja in predlogi delegatov:
Tov. Brankova je odgovorila na postavljeno delegatsko vpraša-

nje na 12. seji zbora glede ustanovitve SIS posebne izobraževalne
skupnosti. Delegati so odgovor sprejeli kot zadovoljiv.

Seja zbora je bila zaključena ob 18.30.
Zapisal:
Bojan Zaletel, I. r.

Predsednica DPZ:
Marija Stanič, I. r.

SKRAJŠAN
ZAPISNIK

14. seje zbora združenega dela skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik, ki je bila 14. julija 1983 s pričetkom ob 16. uri.

Sejo zbora združenega dela je sklical in vodil predsednik zbora
Anton DOLNIČAR.
Soglasno je bil sprejet naslednji razširjeni
DNEVNI RED:

1. Ugotovitev sklepčnosti zbora,
2. Odobritev skrajšanega zapisnika 13. seje zbora,
3. Poročilo o uresničevanju družbenega plana mesta Ljubljane

za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-1983
4. Poročilo o izgubah v OZD na območju Ijubljanskih občin v

letu 1982,
5. Informacija o stanju in razvojnih možnostih turizma v občini

Ljubljana Vič-Rudnik
6. Predlog odloka o ustanovitvi lovišč na območju občine Ljub-

Ijana Vič-Rudnik
7. Predlog odloka o sprejemu načrta programske rešitve vodo-

vodne trase za odsek vodarne Brest-Podpeč,
8. Predlog odloka o uvedbi melioracijskega postopka v Horjul-

ski dolini na določenih območjih k. o. Vrzdenec, k. o. Horjul
in k. o. Zaklanec,

9. Osnutek odloka o razglasitvi Tivolija, Rožnika in šišenskega
hriba za naravno znamenitost

10. Sklep o soglasju k statutu srednje šole za strojništvo,
11. Predlogi komisije za volitve, imenovanja in kadrovske zu-

deve,
12. Obravnava ostalega gradiva skupščine mesta Ljubljane in

določitev delegatov za sejo,
13. Vprašanja in predlogi de/egatov.

K točki 1.
Na podlagi oddanih pooblastil je predsednik zbora ugotovil, da

je na seji od skupno 49 delegatov prisotnih 26 in da zbor lahko
veljavno sprejema sklepe in odločitve.

Seje zbora združenega dela se niso udeležili delegati nasleo-
njih konferenc delegacij:

- št. 4 - Iskra elektrozveze
- št. 5 - Inštitut za elektroniko in vakuumsko tehniko,
- št. 6 - DO IGO
- št. 7 - Iskra commerce
- št. 12 - llirija Vedrog DSSS
- št. 19-Zmaga
- št. 21 - Tiskarna Ljubljana
- št. 22 - Mercator - Rožnik TOZD Dolomiti
- št. 24 - Gostinsko podjetje Vič

12

- št. 26 - Tobačna tovarna TOZD Proizvodnja
- št. 27 - Tobačna tovarna DSSS
- št. 29 - IB Elektroprojekt
- št. 30 - KIP
- št. 32 - SGP Grosuplje
- št. 34 - Dom srednjih šol
- št. 36 - OŠ Trnovo
- št. 37 - Šolske delavnice TŠ
- št. 39 - Fakulteta za elektrotehniko
- št. 42 - Zveza skupnosti za zaposlovanje
- št. 43 - TOZD OZV Vič-Rudnik
- št. 44 - obrtna dejavnost
- št. 45 - KIT Ljubljanske mlekarne TOZD Posestva
- št. 48 - KZ Velike LašCe
Na seji zbora so bili prisotni tudi člani izvršnega sveta Janko

Japelj, Viktor Marinc, Jožica Pogačnik, Tanja Jelen, Metka Simo-
nič ter Milena Smola - pomočnik predsednika komiteja za druž-
bene dejavnosti in Svilenka Pejkovska - delavka komiteja za
varstvo okolja in urejanje prostora.

KtočM2.
Skrajšan zapisnik 13. seje zbora združenega dela z dne 22.

junija 1983 je bil brez pripomb sprejet soglasno.

K točkl 3.
Poročilo o uresničevanju riružbenega plana mesta Ljubljanaza

obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-1983 je bilo objavljeno v
delegatskj prilogi mesta Ljubljane. Poročilo za občino Ljubljana
Vič-Rudnik z oceno razvoja za leto 1983 in s prvo oceno možnostl
razvoja za leto 1984 pa so delegati prejeli v pisrti obliki na seji.
Kratek uvod je podal član izvršnega sveta Janko Japelj.

Pisno pripombo je posredovala DK št. 8 - SŽ TOVIL, ki meni, da
Informacija ni realna glede na zadnje ukrepe ZIS.

SKLEP: Delegati zbora združenega dela so podani informaciji
soglasno potrdili skupno s pripombo DK št. 8 ter zadolžili dele-
gate, ki se bodo udeležili seje zbora združenega dela skupščine
mesta Ljubljane, da na seji posredujejo pripombe k poročilu o
uresničevanju družbenega plana predvsem glede razvoja juž-
nega dela Ljubljane.

K točki 4.
Poročilo o izgubah OZD na območju Ijubljanskih občin v letu

1982 je bilo objavljeno v delegatskem gradivu skupščine mesta
Ljubljane. Kratek uvod je podal član izvršnega sveta Janko Japelj,
ki je opozoril predvsem na problematiko v Tobačni tovarni in
njihova prizadevanja navedel kot zgleden primer, kako je po-
trebno ravnati v primeru, ko se jedelovni kolektiv zaradi neuskla-
jenih cen surovin znašel v tako težkem položaju.

Delegati zbora združenega dela so poročilo sprejeli brez pri-
pomb.

K točkf 5.
Informacija o stanju in razvojnih možnostih turizma v občini

Ljubljana Vič-Rudnik je bila objavljena v delegatskem gradivu.
Krajši uvod je podal član IS Janko Japelj. Pisno pripombo je

posredovala DK št. 8 SŽ TOVIL in sicer, da naj se v občini formira
komisija, ki bo koordinirala delo v občini, kakor tudi med Ijubljan-
skimi občinami.

SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel informacijo o
stanju in razvojnih možnostih turizma v občini Ljubljana VJč-
Rudnik skupno s pripombo delegatske konferertce št. 8.

K točki 6.
Predlog odloka o ustanovitvi lovišč na območju občine Ljub-

Ijana Vič-Rudnik je bil objavljen v delegatski prilogi. Razprave ni
bilo.

SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel predlog
odloka o ustanovitvi lovišč na območju občine Ljubljana Vič-
Rudnik.

Ktočk17.
Prdlog odloka o sprejemu načrta programske rešitve vodovo-

dne trase za odsek vodarne Brest-Podpeč je bil objavljen v
delegatski prilogi. Razprave ni bilo.



SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel predlog
odloka o sprejemu načrta programske rešitve vodovodne trase za
odsek vodarne Brest-Podpeč.

KtočM8.
Predlog odloka o uvedbi melioracijskega postopka v Horjulski

dolini na določenih območjih k. o. Vrzdenec, k. o. Horjul in k. o.
Zaklanec je bil prav tako objavljen v delegatski prilogi. Razprave
ni bilo.

SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel predlog
odloka o uvedbi melioracijskega postopka v Horjulski dolini na
določenih območjih k. o. Vrzdenec, k. o. Horjul in k. o. Zaklanec.

KtočM».
Osnutek odloka o razglasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega

hriba na naravno znamenitost je bil objavljen v delegatski prilogi.
Kratko obrazložitev je podala Milena Smola, pomočnica predsed-
nika komiteja za družbene dejavnosti. Razprave ni bilo.

SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel osnutek
odloka o razglasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega hriba za
naravno znamenitost.

KtočfcHO.
Sklep o soglasju k statutu Srednje šole za strojništvo v Ljub-

Ijani je bil prav tako objavljen v delegatski prilogi. Razprave ni
bilo.

SKLEP: Zbor združenega dela je soglasno sprejel sklep o
soglasju k statutu Srednje šole za strojništvo v Ljubljani.

KtočkiH.
Na predlog komisije za volitve, imenovanja ter kadrovske za-

deve je zbor združenega dela brez pripomb soglasno sprejel
SKLEP: a) o izvolitvi za poklicnega sodnika Sodišča združe-

nega dela v Ljubljani dr. Strobel Kragelj Tjašo,
b) o soglasju k imenovanju vodje enote Temeljnega sodišča v

Ljubljani - Enota Ljubljana Zakonjšek Emila.

KtočkMZ
Pri obravnavi gradiva SML so delegati zbora združenega dela

prejeli v pisni obliki pripombe in predloge k izhodiščem za
oblikovanje in razporejanje sredstev splošne porabe občin in
mesta Ljubljane in jih bodo v skladu s sklepom k 5. točki dnev-
nega reda posredovali na seji zbora združenega dela skupščine
mesta Ljubljane

Za udeležbo na 15. seji zbora združenega dela SML so bili
delegirani delegati iz naslednjih konferenc delegacij:

- • področja gospodarstva:
- DK št. 1 - Inšt. Jožef Stefan - Gantar Darja
- DK št. 3 - Iskra IKM - Zavodnik Jožica
- DK št. 18 - Kovinska indust. Ig - Uršič Betka
- DK št. 20 - Varnost - Cvetek Silva
- s področja kutture in prosvete:
- DK št. 33 - WO Lj. Vič-Rudnik - Zemljič Polona
- DK št. 35 - OŠ Bičevje - Zavšek Marija
- t področja zdravstva in sociale:
- DK št. 43 TOZD OZV Vič-Rudnik -
- s področja obrtl:
- DK št. 44 - obrtna dejavnost -
- • področja kmetljstva:
- DK št. 47 - KZ Lj. TZO Vič - Hrastar Milka

K točki 13.
Delegatskih vprašanj ni bilo.
Seja zbora združenega dela je bila zaključena ob 17.10.

Zapisala: Predsednik zbora ZD:
Andrejka Novak, I. r. Anton Dolničar, I. r.

SKRAJŠAN
ZAPISNIK

14. seje zbora krajevnih skupnosti skupščine občine Ljubljana
Vič-Rudnik, ki je bila v sredo, dne 13. julija 1983 s pričetkom ob
16. uri.

Sejo zbora je sklical in vodil predsednik zbora, Franc BREN-
ClČ.

Seji zbora so prisostvovali člani IS: Franc Krumberger, Tatjana
Brank, Slavko Matičič, Janez Kovač, Marjan Krmavner, Jožica
Krištof, podpredsednik skupščine, Stane Drolc, Adamle Irena in
Grmovšek Janez.

Predsednik zbora je delegatom predlagal razširitev dnevnega
reda s Poročilom o uresničevanju družbenega plana mesta Ljub-
Ijane za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-83.
Po predlagani razširitvi je zbor soglasno sprejel naslednji
DNEVNI RED.

1. Ugotovitev sklepčnosti zbora,
2. Odobritev skrajšanega zapisnika 13. seja zbora,
3. Poročilo o uresničevanju družbenega plana mesta Ljubljane

z obdobje 198181985 v obdobju 1981-83,
4. Informacija o stanju in razvojnih možnostih turizma v občini

Ljubljana Vič-Rudnik,
5. Osnutek odloka o razglasistvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega

hriba za naravno znamenitost,
6. Predlog odloka o sprejemu načrta prggramske rešitve vodo-

vodne trase za odsek vodarne Brest-Podpeč,
7. Predlog odloka o ugotovitvi lovišč na območju občine Ljub-

Ijana Vič-Rudnik,
8. Predlog odloka o uvedbi melioracijskega postopka v Horjul-

ski dolini na določenih območjih k. o. Vrzdenec, k. o. Horjul
in k. o. Zaklanec,

9. Soglasje k statutu srednje šole za strojništvo,
10. Predlogi komisije za volitve, imenovanja in kadrovske za-

deve,
11. Obravnava ostalega gradiva SML in določitev delegatov za

sejo SML,
12. Vprašanje in predlogi delegatov.

K točfci 1.)
Na podlagi oddanih pooblastil je bilo ugotovljeno, da jebilood

38 delegatov prisotnih 29 delegatov.
Seje zbora se niso udeležili delegati iz naslednjih krajevnih

skupnosti: Zeleni log, Stane Sever, Brdo, Lavrica, Pijava gorica,
Rob, Želimlje, Podpeč-Preserje, črni vrh

K točki 2.)
Skrajšan zapisnik 13. seje je zbor soglasno sprejel.

K točki 3.)
Uvod k poročilu o uresničevanju družbenega plana mesta

Ljubljane za obdobje 1981-1985 v obdobju 1981-83 z informacijo
o uresničevanju družbenega plana občine Ljubljana Vič-Rudnik
za obdobje 1981-85 v letih 1981, 82 in v prvem trimesečju 1983 z
oceno razvoja za leto 1983, je podal Stane DROLC.

V razpravi sta sodelovala: Stanič Ciril -delegat KS Kolezija, in
Rems Roman - delegat KS Murgle.
1. Zbor krajevnih skupnosti je sprejel informacijo o uresničevanju
družbenega plana občine Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje
1981-85 v letih 1981, 1982 in v prvem trimesečju 1983.

, 2. Oelegati so podprli predlog iz razprave. da se na seii zbora
občin SML ponovno zahteva uresničevanje sprejetih usmeritev
po hitrejšem razvoju južnega dela Ljubljane, saj je očitno, da se je
na tej usmeritvi vse premalo delaio.

3. Za jesensko sejo zborov skupščine pripraviti analizo uresni-
čevanja resolucije o izvajanju družbenega plana občine v prvem
polletju 1983 in možnosti razvoja do konca leta 1983.

K točki 4.)
Uvodno informacijo o stanju in razvojnih možnostih turizma v

občini je podal Stane DROLC.



V razpravi so sodelovali: Praprotnik Jože - delegat KS Horjul,
Maček Franc - delegat KS Dobrova, Bratovž Vid - delegat KS Iška
vas, Stanič Ciril - delegat KS Kolezija, Kadunc Tone - delegat KS
Rudnik, Krmavner Marjan in Matičič Slavko, člana IS.

Zbor krajevriih skupnosti je po razpravi sprejel naslednja stali-
šča, sklepe in predloge:

- soglasno se sprejme informacija o stanju in razvojnih mož-
nostih turizma v občini;

- informacijo dopolniti s pripombami razpravljalcev;
- proučiti možnost izgradnje kolesarske poti ob levem bregu

Gradaščice od Vrhovec do Dobrove;
- analizirati možnost izgradnje rekreacijskega centra ob Ljub-

Ijanici na odseku od obvoznice do Lip;
- ugotoviti zakaj se na območju KS Iška vas prekine trasa

evropske peš poti;
- v dogovoru z Integralom izboljšati prometne zveze predvsem

iz obiskanih turističnih krajev;
- analizirati možnosti za razvoj zimskega turizma na Rakitni in

Kureščku;
- za septembrsko sejo zborov pripraviti akcijskl program s

konkretnimi zadolžitvami in roki izvedbe posameznih nalog.

K točkl 5.)
V razpravi o osnutku odloka o razglasitvi Tivolija, RožniKa in

Šišenskega hriba za naravno znamenitost so sodelovali: Kadunc
Tone - delegat KS Rudnik, Stanič Ciril - deiegat KS Kolezija,
Tavčar Meta - Delegatka KS Rožna dolina.

SKLEP: Zbor krajevnih skupnosti je soglasno sprejel osnutek
odloka o razglasitvi Tivolija, Rožnika in Šišenskega hriba za
naravno znamenitost s tem, da se predlagatelju osnutka posredu-
jejo naslednje pripombe:

- razširiti predlagano območje naravne znamenitosti na ob-
močje okrog biotehniške fakultete, do severne obvoznice in ob-
močje okrogcvetl ičarne Hercmanski; •>

- ohraniti površine okrog prdjekta hitre železnice,
- uskladiti interese krajevnih skupnosti in organizacij združe-

nega dela kot uporabnikov v prostoru, da ne bi prišlo do nadalj-
njih posegov v ta prostor:

- proučiti možnost zagotovitve finačnih sredstev za obnovo
zaščitenih objektov v tem območju;

- proučiti možnost razširitve območja naravne znamenitosti
na območju Golovca in južnega dela Ljubljane med potokom
Curnovec in tržaško železnico.

K točkl 6./
Predlog odloka o sprejemu načrta programske rešitve vodovo-

dne trase za odsek vodarne Brest-Podpeč je bil soglasno sprejet.

K točki 1.1
Predlog odloka o ustanovitvi lovišč na območju občine Ljub-

Ijana Vič-Rudnik je bil soglasno sprejet.

K t o e k i 8 . / " - - -i••••-••••••

Uvodno obrazložitev k predlogu odloka o uvedbi melioaracij-
skega postopka v Horjulski dolini je podal Grmovšek Janez.

V razpravi, v kateri so sodelovali Maček Franc - delegat KS
Dobrova, Praprotnik Jože - delegat KS Horjul in Stanič Ciril -
delegat KS Kolezija, je bilo poudarjeno, da bi v melioracijskega
dela vključili tudi odsek v KS Dobrova pred naseljem Brezje.
Krajevna skupnost Horjul naj zagotovi redni nadzor nad izvaja-
njem vseh del.

SKLEP: Predlog odloka o uvedbi melioracijskega postopka v
Horjulski dolini na določenih območjih k. o. Vrzdenec, k. o.
Horjul in k. o. Zaklanec je bil soglasno sprejet.

Kto6kl9./
Sklep o soglasju k statutu srednje šole za strojništvo v Ljubljani

je bil soglasno sprejet. . . . , . . ,

K točkJ 10./
Na predlog komisije za volitve, imenovanja in kadrovske za-

deve je zbor soglasno sprejel naslednji
SKLEP; - za poklicnega sodnika sodišča združenega dela v

Ljubljani se izvoli dr. STROBL-KRAGEU Tjaša
- za vodjo enote Temeljnega sodišča v Ljubljani - enota Ljub-

Ijana se imenuje ZAKONJŠEK Emil

K točkl 11./
Pri obravnavi gradiva SML so delegati prejeli v pisni obliki

pripombe in predloge k izhodiščem za oblikovanje in razporeja-
nje sredstev splošne porabe občin in mesta Ljubljane in j ih bodo
v skladu s sklepom k 5. točki dnevnega reda posredovali na seji
zbora občin skupščine mesta Ljubljane.

15. seja zbora občin SML, ki bo v sredo, 20. julija 1983 se
udeležijo delegati iz naslednjih krajevnih skupnosti:

1. Dobrova - Maček Franc
2. Ig - Brenčič Franc ' .- .' -:.-: „ ' :•'" ' .
3. Vnanje Gorice - Pirc Silvo
4. Polhov Gradec - Peternel Edgar
5. Tomišelj - Hribar Spomenka
6. Brezovica - Artač Iva
Predvidoma se za 16. sejo zbora občin SML delegirajo delegati

iz naslednjih KS: Trnovo, Vrhovci, Turjak, Horjul, Velike Lašče in
Rakova jelša.

K točkl 12./
Pisna delegatska vprašanja so posredovale naslednje KS:

1. Rudnlk: .
Krajani KS Rudnik ugotavljamo nevarno širjenje divjih odlaga-

lišč odpadnega materiala na Golovcu in njegovi okolici. še po-
sebno se širi odlagališče ob poti na Orle. Predlagamo, da komu-
nalno podjetje odlagališče zavaruje in postavi strogo opozorilno
tablo o prepovedi odlaganja odpadnega materiala.
2. Rakitna:

- delegacija postavlja vprašanje, zakaj se ni pristopilo k reali-
zaciji načrta o zimskem turizmu na območju Rakitne, čeprav je bil
projekt izdelan že v letu 1977;

- zakaj se za kmečki turizem zahtevajo tako strogi kriteriji, da
so z njimi onemogočeni že prvi poskusi. S takšnim načinom
nikakor ne moremo doseči, da bi se Ijudje odločali za tako obliko
turistične ponudbe.
3. Barje:

Delegacija postavlja vprašanje v katero KS sodi Dolgi breg? Po
obvestilu krajana iz Oolgega brega je prizadeti dobil odločbo o
oštevilčenju hiše z navedbo, da pripada KS Galjivica. Prosimo za
pojasnilo.

Seja je bila zaključena ob 18.20.
Tajnik zbora KS: Predsednik zbora KS:
BojanaZaletel, I. r. Franc Brenčič, I. r.



POROČILO r
o odločitvi izvršnega sveta SO Ljub-
Ijana Vič-Rudnik o upravičenosti iz-
plačila akontacij osebnih dohodkov
v DO Komunalno podjetje Ljubljana,
TOZD Komunalne gradnje in v DO
Slovenijales - Žičnica, DSSS

Na podlagi sklepa Skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik z
dne 24. 12. 1982 o pooblastitvi izvršnega sveta SO Ljubljana
Vič-Rudnik, da odloči o upravičenosti izplačila akontacij osebnih
dohodkov v skladu z 20. členom zakona o zajamčenem osebnerr.
dohodku in izplačevanju osebnih dohodkov v organizacijah zdru-
ženega dela, ki poslujejo z izgubo. Izvršni svet SO Ljubljana
Vič-Rudnik obvešča Skupščino občine Ljubijana Vič-Rudnik, da
je na svoji 57. seji dne 12.8.1983 obravnaval vlogi DO Komunalno
podjetje Ljubljana TOZD Komunalne gradnje in DD Slovenijales-
Žičnica, DSSS, ki sta polletno poslovanje zaključili z izgubo.

Po obravnavi problematike poslovanja v omenjenih organizaci-
jah združenega dela je Izvršni svet ugotovil, da so vzroki izgube v
obeh organizacijah rezultat objektivnih razlogov.

Vzroki za nastalo izgubo v DO KPL TOZD Komunalne gradnje
so omejevanje investicij na področju nizkih gradenj, neusklajene
cene kamnitih agregatov in gramoza in sezonski značaj ter po-
sebni družbeni pomen dejavnosti, ki jo izvaja TOZD. Ob upošte-
vanju predvidevanj DO KPL TOZD Komunalne gradnje, da bo ob
periodičnem obračunu januar - september 1983 poslovala pozi-
tivno in da bo v letu 1983 razporedila sredstva za osebne do-
hodke v skladu z dogovorom o uresničevanju družbene usmeri-
tve razporejanja dohodka v letu 1983, je Izvršni svet organizaciji
dovolil, da v tretjem tromesečju leta 1983 poveča izplačila akon-
tacij osebnih dohodkov za 8 odstotkov glede na povprečna izpla-
čila v letu 1982.

Prav tako je izguba v polletnem poslovanju delovne skupnosti
skupnih služb v sestavi OO Slovenijales Žičnica rezultat objektiv-
nih razlogov. Na izpad celotnega prihodka delovne skupnosti in
nastale izgube so vplivale neporavnave obveznosti TOZO Proiz-
vodnja zračne in procesne tehnike do Delovne skupnosti skupnih
služb za obdobje treh mesecev. Zato je Izvršni svet skupščine
občine Ljubljana Vič-Rudnik dovolil DO Slovenijales Žičnica,
DSSS, da v mesecu avgustu 1983 izplača akontacije osebnih
dohodkov za mesec julij v višini izplačil osebnih dohodkov v
mesecu juniju 1983.

IZVRŠNI SVET



Delegatsko gradivo izhaja v okviru občinskega glasila SZDL Ljubljana Vič-Rudnik Naša komuna. Gradivo pripravlja za tisk
sekretariat skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik.
Tisk: Tiskarna ČGP »Delo« - Po mnenju sekretariata za informacije izvršnega sveta SRS je Naša komuna oproščena
prometnega davka.


